بر اساس این توافقنامه از اول ماه ژوئن ) برابر 11 خرداد ( صادرات نیروی برق
جمهوری آذربایجان به ظرفیت 80 مگاوات به مناطق مغان و آستارای جمهوری

اسلامی ایران آغاز شده است .
طبق توافق طرفین در آینده افزایش حجم صادرات نیروی برق تا 180 مگاوات

امکان پذیر خواهد بود .
شرکت آذر انرژی افزود: بر اثر اصلاحات انجام گرفته در پی بحران ایجاد شده در
ماه جولای سال 2018 میلادی - تیر 1397- در سیستم نیروی برق جمهوری

آذربایجان ، این کشور به پیشرفت های قابل توجهی در این حوزه نایل شده است.
تیر ماه امسال بر اثر انفجار و آتش سوزی در نیروگاه حرارتی مینگچویر جمهوری
آذربایجان برق باکو و بخش اعظم این کشور قطع و در نتیجه شهر های بزرگ
جمهوری آذربایجان از جمله باکو ، سومقایت ، گنجه و دیگر شهرهای این کشور به